
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部  

農業経営部会１月例会(農業政策・環境・観光グループ)延期のご連絡 
 
 

２ ０ ２ ２ 年 １ 月 １ ４ 日 
北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
農 業 経 営 部 会 長   小 倉 修 二 
グ ル ー プ リ ー ダ ー   坂 根 遼 太 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 １ 

【テーマ】 

北海道農業のこれからの展望 

講師： 北海道  農政部長  宮田 大 氏 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

会場準備の関係上、１月２４日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

※お問い合わせは、同友会事務局（担当：村上）まで。電話 0155-22-3611 

 

１/２６ 農業経営部会１月例会（農業政策・環境・観光グループ）・出欠回答 
 

                

【例 会】 □出席します     □欠席します 

→【参加方法】 □会場   □Zoom 
 

 

 

会社名               役職         氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612 

【講師プロフィール】 

宮田 大（みやた だい）氏 
 
1963 年札幌市出身。北海道大学獣医学部

卒業、1990 年入庁。BSE などの家畜伝染

病対策、「北海道食の安全・安心基本計

画」の策定、農畜産物の輸出促進など、

生産振興から食品政策まで幅広く従事。

生産振興局長、農政部次長、食の安全推

進監を経て 2021 年 4 月より現職。 

農業政策・環境・観光グループ１月例会は、今年

度より北海道農政部長に就任された宮田氏を講師

にお招きします。宮田氏は十勝総合振興局でも農務

課長を務められた経歴があり、よくご存じの方もい

らっしゃるのではないでしょうか。今回は北海道農

業のこれからの展望と題して変化の真っただ中に

ある北海道の農業の目指す姿や将来像、その中での

十勝のこれからについてお話伺って参ります。 

 

お忙しい時期かとは存じますが、多くの皆様のご

参加お待ちしております。 

日 時  １月２６日(水)１９：００～２１:００ 

会 場  同友会事務所（帯広市東 2 条南 5 丁目 1）or Zoom 

参加費  無 料  

 
下記日程にて開催予定でした、本例会ですが講師のご都合により 
延期させて頂くこととなりました。 
御予定頂いていた皆様には大変申し訳ございません。 
 
延期後の開催日程につきましては調整がつき次第、 
改めてご連絡させて頂きます。 
 
本件に関するお問合せは同友会事務局(担当：村上)まで。℡0155-22-3611 


